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Jim Rotsman ny Head of Product 

Swedbank Robur stärker sitt erbjudande och sin produktutveckling genom att rekrytera Jim
Rotsman som ny Head of Product. Jim Rotsman tillträdde sin roll den 12 januari och kommer att
ingå i Swedbank Roburs ledningsgrupp.

Jim Rotsman har lång och bred erfarenhet av produktutveckling, investeringar och strategiskt ledarskap
inom finanssektorn. I sin nya roll kommer han att ansvara för att vidareutveckla Swedbank Roburs
produktutbud med fokus på kundnytta, kvalitet och hållbarhet, samt säkerställa att erbjudandet fortsatt
ligger i framkant i en föränderlig omvärld.

-Jag är väldigt glad över att välkomna Jim till Swedbank Robur. Han kombinerar en djup förståelse för
sparande och investeringar med ett genuint engagemang för produktutveckling som gör verklig skillnad
för kunderna. Jim är en uppskattad ledare med stor erfarenhet av att bygga starka team och utveckla
erbjudanden i förändring, och jag ser mycket fram emot att arbeta tillsammans med honom när vi
fortsätter att utveckla Robur för framtiden, säger Liza Jonson, vd för Swedbank Robur.

Närmast kommer Jim Rotsman från Säkra, där har han lett omfattande förändrings- och
integrationsarbete, lanserat nya produkter inom kapitalförvaltning, samt ansvarat för strategi och
försäljning. Tidigare har han även haft ledande befattningar på Länsförsäkringar och Skandia, med
ansvar för produktstrategi, investeringserbjudanden och investeringskommittéer.

Kontakt: 
Carina Sesser, press- och kommunikationschef Swedbank Robur, tfn +46-072 230 52 64

Swedbank Robur är helägt av Swedbank och verksamt på Swedbanks fyra hemmamarknader. Swedbank Robur bildades 1967
och erbjuder drygt 80 fonder, institutionell och diskretionär kapitalförvaltning och förvaltning av pensionskapital. Totalt antal kunder
är ca 3 miljoner i Sverige och ca 1 miljon i de baltiska länderna. Swedbank Robur är en av de 5 största ägarna på
Stockholmsbörsen. Swedbank Roburs målsättning är att var den främsta aktören när det kommer till både avkastning och
hållbarhet. Läs mer på www.swedbankrobur.se. 

 


